
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

22 ноября 2023 г.  № 86/576-7 

 

О назначении Чекунина В.В. председателем Южной территориальной 
избирательной комиссии, г. Архангельск  

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» избирательная комиссия Архангельской области 

постановляет: 

1. Назначить председателем Южной территориальной избирательной 

комиссии, г. Архангельск, Чекунина Валерия Валерьевича, члена комиссии. 

2. Направить настоящее для опубликования в газету «Газета 

Архангельск», разместить его в «Вестнике избирательной комиссии 

Архангельской области» и на сайте избирательной комиссии Архангельской 

области в сети Интернет. 

 

 

Председатель комиссии  
 
Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына 

 


